СОБРАНИЕ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2025 г. № 24/7-180
О внесении изменения и дополнения в Порядок внесения проектов муниципальных правовых актов Собрания Холмского муниципального округа Сахалинской области, утвержденный решением Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 23.12.2024 № 23/7-160

В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 30 Устава Холмского муниципального округа Сахалинской области, Собрание Холмского муниципального округа Сахалинской области решило:
1. Внести в Порядок внесения проектов муниципальных правовых актов Собрания Холмского муниципального округа Сахалинской области, утвержденный решением Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 23.12.2024 № 23/7-160 следующие изменение и дополнение:
1) часть 1 статьи 10 изложить в следующей редакции:
«1. При внесении изменений и (или) дополнений в решение Собрания, оформляется сравнительная таблица по форме согласно Приложению № 6 к настоящему Порядку.»;
2) статью 10 дополнить частью 1.1 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«1.1. Сравнительная таблица не предоставляется в Собрание при внесении следующих проектов решения Собрания:
1) о внесении изменений и (или) дополнений в решение о бюджете Холмского муниципального округа;
2) о внесении изменений и (или) дополнений в Генеральный план Холмского муниципального округа;
3) о внесении изменений и (или) дополнений в Правила землепользования и застройки Холмского муниципального округа;
4) о внесении изменений и (или) дополнений в Стратегию социально-экономического развития Холмского муниципального округа.».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании – kholmsk-pravo.ru, газете «Холмская панорама».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания Холмского муниципального округа Сахалинской области (О.В. Шахова).

	Мэр Холмского муниципального округа
Сахалинской области

Д.Г. Любчинов

image1.png